PERGAMENA IN A.P.CALOLZIO  *  FOTOCOPIA IN A.P.OL.:ME-ST/

1490, 11 OTTOBRE 

GLI ABITANTI LA VAL SAN MARTINO, RIUNITI IN CONSIGLIO, PRIMA SULLA PIAZZA POI DAVANTI ALLA CHIESA DI S. MARIA DEL LAVELLO, CONFERMANO NEL POSSESSO DELLA CHIESA E CONVENTO I FRATI SERVI DI MARIA.

ME-ST/XIII ORIG. IN A.P.CALOLZIO TRASCRITTO ATTI NOTARILI PERGAMENE A.DE MANGILI CALOLZIO LATINO MEMORIE STORICHE LA PARROCCHIA DI S. AGNESE ARCH. PARR. OLG.

1490 11 OTTOBRE

GLI ABITANTI DELLA VALLE S. MARTINO RIUNITI IN CONSIGLIO, PRIMA SULLA PIAZZA DELLA CHIESA DI S. MARTINO, POI DAVANTI ALLA CHIESA DEL LAVELLO, CONFERMANO NEL POSSESO DELLA DETTA CHIESA I FRATI SERVI DI MARIA DOPO CHE IL CURATO DI CALOLZIO, PASINO MAZZOLENI, AVEVA ESPRESSO L'INTENZIONE DI SOSTITUIRLI. 

QUESTO CONSIGLIO DI VALLE + TENUTO PER ORDINE DEI RETTORI DI BERGAMO.

NOTAIO ANTONIO DE MANGILI

IN CHRISTI NOMINE AMEN, DIE UNDECIMO MENSIS OCTOBRIS MILLESIMO QUADRIGENTESSIMO NONAGESIMO INDICTIONE OCTAVA: IN LOCO DE CALOLZIO COMMUNISDE RUSSINO VALLIS S. MARTINI DISTRICTI PERGAMI: SUPER PLATEA // ECCLESIE S.MARTINI DE CALOLZIO PRESENTIBUS TESTIBUS ANDRIOLO Q. ANTONIJ DICTI PIZOLI DE BOLLIS; // MAGISTRO JACOBO CIROGICO DE BOLLIS DE ULZINATE; ALBERTINO LANO DE BENALLIS ET MARTINO SERVITORE ET // PLURIBUS ALLIJS, PRESENTE PETRO DE MOIOLIS PRO SECUNDO NOTARIO. 

CUM ITA SIT QUE ALLIAS DOMINA ECCLESIA // DOMINE SANCTE MARIE DE LAVELO ANTIQUITUS DESTRUCTA MULTIS ET INFINITIS CORUSCHARET MIRACULIS // ET GRATIJS DIVINITUS UT EVIDENTER APET UT DEVOTIO AMPLIARETUR IN PUBLICO ET GENERALI CONFINO // MAYORIS ET SANIORIS PRESENTIS OMNIORUM HOMINUM ET VICINORUM PROXIMORUM IPSE ECLESIE ET AD IPSARUM CONCURENT // DE VOLUNTATE CONSENSU ET BENEPLACITE DOMINI PRESBITERI PASINI DE MAZOLENIS RECTORIS ECLESIARUM SANCTI // MARTINI DE CALOLZIO; SANCTE MARIE PERACTE DE LAVELO; SANCTI DAMIANI DE SALA; SANCTI MICHAELIS // DE MONASTERIO ET SANCTI BARTOLAMEI DE SOMASCHA UNUM ET IDDEM  ...... EXISTENTIUORUM ET QUI // SE TUNC GEREBAT PRO RECTORE IPSUIS ECCLESIE DE LAVELO VOLENTIS ET CONSENTIENTIS PER IPSOS HOMINES // ET VICINOS UTSUPRA, DETERMINATUM PROVISUM CONSULTUM ET ORDINATUM FUERIT.

ET SPECTABILES // DOMINI COMES URSINUS DE ROTA; COMES BENALIUS DE BENALIS ET DOMINOS JOHANINUS DE ROTA // CIVIES PERGAMI DEBERUNT ELIGERE ILLAM RELIGIONEM EX FRATRIORUM OBSERVANTIBUS CIVITATIS // PERGAMI QUE ..... YDONEA VIDEBATUR EIUSDEM CIVIORUM UTSUPRA ET ILLAM PONERE IN DICTO LOCO // ET AD DICTAM ECLESIAM DE LAVELO AD CELEBRANDUM ET DIVINA OFFITIA EXERCENDUM IN DICTA ECCLESIA // UBI INFINITA MIRACULA CORUSCHABANT DEO DANT, AD HOC UT DEVOTIO AMPLIARETUR ET DE // BONO IN MELIUS AUGERETUR CUM HAC CONDITIONE QUE IPSI FRATRES MENDICARENT PRO EORUM .... // ET PROUT LATIUS CONSTAT EX IPSO INSTRUMENTO ROGATO PER BONTADINUM DE QUARENGIS NOTARIO DIE ET ANNO IN EO // CONTENTIS.